
         
 

UCHWAŁA Nr XLVI/328/2006 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE ŃCU 

z dnia 31 maja 2006 r. 
 
 

 w sprawie dotacji na dofinansowanie zadania realizowanego przez Powiat 
Drawski. 
 
 
 Na podstawie art. 47 ust. 2 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek 
samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 203, poz. 1966, z 2005 r. Nr 249, poz. 2104) i art. 167 
ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 
2104, Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319) w zw. z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r., Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r., 
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r., Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. 
Nr 172, poz. 1441, z 2006 r. Nr 17, poz. 128), Rada Miejska w Złocieńcu uchwala, co 
następuje: 
 
 § 1. WyraŜa się zgodę na udzielenie przez Gminę Złocieniec Powiatowi Drawskiemu 
dotacji na dofinansowanie zadania publicznego w kwocie 40.000,00 zł. (czterdzieści tysięcy 
złotych) z przeznaczeniem na finansowanie zadania Powiatu Drawskiego polegającego na 
remoncie chodnika na ulicy Staszica w Złocieńcu. 
 
 § 2. Szczegółowe zasady przekazania, wykorzystania oraz rozliczenia udzielonej 
dotacji zostaną ustalone w odrębnym porozumieniu zawartym przez Gminę Złocieniec i 
Powiat Drawski. 
  
 § 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                   Przewodnicząca  
          Rady Miejskiej w Złocieńcu  
 
                             /Urszula Ptak/ 
 
 
 
 
 
 
 


